certo  visus  ejusdemy  summa  xii*.  v'   Et  dicunt  quod  abbas  de  Oseney 
tenet  eccksiam  ejusdem  manerii  in  proprios  usus  set  nesciunt  quo  wa-^ 

7  R.  Dods.  MS.  vol«  107.  p.  155. 

/ 
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rantOy  et  in.  virgatas  ttrre. .... Dicunt  quad  abbas  de  Eynesham  te^ 
net  in  eodem  manerio  xvi.  virgatas  terre  de  Hugone  de  Plessetis  fan- 

quam  pertinen.  ad  mdnerium  suum  de  Hokenorton  pro  quart  feodi  mi^ 
litis  ̂   de  quibus  Nicholaus  le  WyJd  tenet  i.  virgatam  terre  Sfc.  summa 
VII".  vi**.  ob'. 

This  Hugh  de  Plessets  had  taken  to  wife  Isabel  the  third  daughter 
of  John  de  Ripariis,  cousin  and  one  of  the  heirs  to  Philippa  Basset 
countess  of  Warwick,  and  for  the  purparty  of  his  said  wife  had  the 
manor  of  Hedindon,  with  the  hundred  of  Boiendon,  and  the  hun- 

An.  Mccxcii.    20,  21.  Edw.  I. 

Cum  abbas  Regalis  Loci  Oxon.  coram 

Thoma  de  Weyland  et  sociis  suis  nuper 

jastitiariis  domini  regis  de  banco  placita^ 

set  ep'um  Line,  de  averiis  ipslus  abbatis 

captis  et  injuste  detentb-*et  idem  ep'us 
advoeasset  captionem  et  detentionem  averi- 

orum  predicti  abbatis  juste,  &c.  pro  eo  q'd 
abbas  de  Egnesham  de  eodem  ep'o  tenet 
manerium  de  Erdington  in  quo  averia  pre- 
dicta  capta  fuerunt  per  servitium  duorum 
feodorum  militis  de  quo  predecessores  sui 

ep'i  a  tempore  quo  non  extat  memoria  fue- 
runt in  seisina  per  manus  predecessorum 

predicti  abbatis  de  Enesham:  et  super  hoc 

predictos  abbas  Loci  Regalis  dixisset  quod, 

ipse  faabet  quoddam  breve  pendens  in  curia 
regis  versus  com.  Cornub.  de  hoc^  quod 

idem  com.  Cornub.  acquietet  ipsum  de  ser- 

vitio  quod  prefatus  ep'us  ab  eo  exigebat'  de predicto  manerio :  et  ande  idem  com.  qui 

medius  est  inter  eos  ipsum  abb'em  acquie^ 
tare  debuit;  et  quia  idem  com.  porrexit 

cartam  D.  H.  regis  patris  P.  regis  nunc 

qu£e  testabatur  q'd  idem  dominus  H.  rex 
concessit  Ricardo  com.  Pictavie  et  Cornub. 

patri  predicti  com.  predictum  manerium  si- 

mul  cum  aliis  terris  et  tenementis  quae  fue- 
runt Roberti  Drews  in  Anglia,  et  dixit  quod 

ratione  illius  cartas  non  potuit  sine  d'no  rege  ' 
respondere.  Tandem  in  crastino  purifica- 
tionis  anno  vicesimo  dictum  est  attomato 

predicti  com.  quod  de  loquela  predicta  inde 

quietus  recederet  quoad  tunc  salvo  jure  cu- 

juslibet.— Placit.  Pari.  20.  Edw.  I. 

1292.  pont.  13.  Ol.  Sutton.  Mag'r  Job.  de 

Deneby  presb.  pres.  per  abb'em  et  conv.  de 
Westminstre  ad  eccl.  de  Langeton  vac.  per 

mort.  mag'ri  Rob.  Baret.  2.  non.  Octob. 
Rog.  de  Kivelingworth  pres.  per  abb.  et 

conv.  de  Egnesham  ad  eccl.  de  Meriton  vac. 

per  resign,  mag'ri  Rob.  de  Kivelingworth* 
18.  kal.  Feb.  pont.  1$. 

.  Indulgentia  xx.  dierum  concessa  oranti- 

bus  pro  anima  quondam  mag'ri  Nich'i  de 
Bocland  rectoris  eccFie  de  Abberbiri  cujus 

corpus  in  cimiterio  dicte  eccrie  tumulatus.< 

12.  kal.  Jun.  pont.  1^.  Ol.  Sutton.  Memo- 
rand.  Ol.  Sutton,  f.  58. 

.Mag'r  Alex,  de  Quappelad  cl'ic.  pres. 
per  abb.  et  conv.  de  Egnesham  ad  mediet. 

eccl.  de  Heyford  ad  pont.  per  mort.  mag*ri  . 
Hug.  de  Thurleby.  13.  kal.  Jan.  pont.  13. 

Ol.  Sutton. 

<  R.  Dods.  MS.  vol.  114.  f.  177- 
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dred  Ijring  without  the  north  gate  pf  Oxford*.  Which  Hugh  de 
Plessets  in  5.  Edw.  I.  was  impleaded  by  the  men  o(  Hedington  for 

depriving  and  abridging  them  of  their  ancient  customs  and  privileges 

within  the  said  manor,  and  in  the  king's  court  at  Westminster  this 
memorable  composition  was  made. 

Noverint  universi  prcesentes  etfuturi  quod  cum  homines  de  manerio 
de  Hedingdon  quod  est  de  antiquo  dominico  coronce  AngluBy  Hugonem 

de  Plesseys  dominum  ejusdem  manerii  in  curia  domini  regis  Ed^ 
wardi  jUii  regis  Henrici  anno  regni  ejusdem  regis  Edwardi  quinto 
coram  eodem  domino  rege  implectassent  pro  eo  quod  idem  Hugo  ab 
eisdem  hominibus  alias  consuetudines  et  alia  servitia  exigebat  quam 
facere  deberent  vel  temporibus  quibus  dictum  manerium  in  manibus 
regum  Anglice  extiterat  facere  consueverunt.  Tandem  dicto  pladto 
inter  dictum  Hugonem  et  eosdem  homines  quiescendo  convenit  in  hunc 
modum,  videlicet  quod  pnedictus  Hugo  concessit  pro  se  et  hceredibus 

suis  quod  omnes  homines  terram  tenentes  in  prcedicto  manerio  de  ae- 
tero  habeant  et  teneant  terras  suas  in  eodem  manerio  per  eandem  ̂ r- 
mam  per  quam  eas  prius  tenere  consueverunt ^  videlicet  quceUbet  vir^ 
gata  terrce  quce  pro  decem  solidis  tenere  consueverit  de  ccetero  pro  de-- 
cem  solidis  teneatur  et  quce  pro  octo  solidis  tenebatur  pro  octo  solidis 

teneatury  et  quce  pro  quinque  solidis  pro  quinque  teneatur ^  et  qui  pro 
minore  Jirma  terram  suam  tenuerit  illam  pro  eadem  jirma  teneat,  et 
qui  minus  tenuerit  de  una  virgata  minus  det  et  hoc  secundum  modum 

ienurcB  stuB  terrce  illius  et  secundum  quantitatem  tenementi  sui.  Prce^ 
terea  cum  eas  eorundem  hominum  integram  virgafam  terrce  tenens  de- 
cesserit  hceres  ejus  per  duplicationem  sui  redditus  annualis  et  per  qua- 
tuor  solidos  terminum  ultra  relevant  et  qui  minus  tenuerit  de  una  vir^ 
gata  ultra  redditum  suum  duplicatum  minus  det  secundum  quantita^ 
tem  tenementi  sui.  Item  prcefati  homines  Jizcient  singulis  annis  prce^ 
fato  Hugoni  et  hceredibus  suis  pro  qualibet  virgata  terrce  sexdecem 

operationes  videlicet,  una  die  inter  festum  S.  Michaelis  et  natale  Do^ 

»  Dug4.  Bar.  torn.  1.  p.  TT^l* 
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mini  Hit  qui  carucas  habuerunt  arahunt  terram  domini  in  dicta  mane'- 
rio  eodem  modo  et  in  tantum  quo  terram  propriam  absque  fictume 
arare  deberenty  et  alia  die  in  eodem  termino  tdm  illi  quam  alii  ̂ usdeni 
manerii  solas  equas  habentes  terram  domini  ibidem  hercicAunt  et  per 
duos  dies  in  quadragesima  similiter  arahunt  et  kerddbunt  et  una  die 
pastea  saradabunt  btada  domini  ibidem  et  per  duos  dies  praia  domini 

falccd)unt  tertia  vera  die  herbam  ibijalcatam  vertent  et  foenum  ibi  /e* 
vabunt  et  quinto  die  foenum  illud  cariabunt  usque  ad  curiam  prcedicti 

manerU  de  Hedingdon  illi  viddicet  qui  carectas  habuerunt  et  qui  ca-- 
rectas  nan  habuerunt  venient  cumfurds  suis  ad  dictum  foenum  levan^ 
dum  et  thassdndumy  et  pro  falcatione  et  aliis  supradictis  circa  dictum 

foenum  modo  prcedicto  appositis  seu  apponendis  solventur  eisdem  homi" 
nibus  de  denariis  domini  singulis  annis  proximo  die  quofalcare  ificipient 
quinque  solidi.  Item  una  die  warecfabunt  terram  domini  prout  decet 

ad  unum  diem  cum  cdrucis  suis  et  quilibet  eorum  ardmalia  habens  me- 
tet  in  autumpno  unam  acram  bladi  de  blado  domini  ibidem  sumptibus 

propriis  et  pro  hiis  ultimis  duabus  operationibus  iidem  homines  com*- 
munam  ubique  habebunt  in  dominids  pasturis  domini,  exceptis  pasturis 
et  aliis  lads  ejusdem  domini  qui  tempore  confectionis  istius  scripti 
claudebantur  et  aliis  pasturis  suis  iideni  homines  hactenus  communioare 
nullatenus  consueverunt  Tribus  autism  diebus  in  autumpno  fneterif 

blada  domini  sumptibus  ejusdem  domini  prima  sdlicet  die  cum  omni- 
bus famulis  suis  exceptis  uxoribus  et  pastaribus  suis  et  ilia  die  come- 

dent  iidem  homines  et  omnes  dicti  messores  c^m  domino  ad  nonam  et 
prcefati  homines  et  nan  messores  eadem  die  cum  domino  coenabunt  et 

aliis  diebus  duabus  pro  singulis  virgatis  singulos'  homines  ad  metendum 
invenient  et  hoc  ad  sumptus  domini.  ltd  quod  diebus  illis  comedent 
dicti  messores  cum  domino  ad  nonam.  Item  una  die  cariabunt  blada 

domini  ibidem  scilicet  qui  carectas  habuerint  et  qui  carectas  nan  ha- 
buerint  adjuvabunt  ad  thessandum  bladum  et  una  die  colligent  nuces. 

nomine  domini  in  bosca  qui  vacatur  Stowode.  Itemfadent  sectam  cu- 
ruB  domini  de  Hedingdon  de  sex  septimanis,  et  si  breve  domini  r^is 

in  dicta  curia  attachietur  tunc  sectam  illamfadent  de  tribus  septima- 

nis  in  tres  septimanas  et  ad  prcefatam  curiam  singulis  annis  inter  fes- 

4B4  PAROCHIAL  ANTIQUITIES. 

turn  S.  Michaelis  et  S.  Martini  venient  cum  toto  ac  plena  dyteno  dcut 

hactenus  facere  canmeverunt  et  omnes  prisones  qui  infra  dictum  mane- 
rium  de  Hedingdon  capientur  sumptibus  prapriis  cuitodient.  Et  «cf * 
endum  quod  $i  homines  prcedicti  filias  mas  extra  Ubertatem  dicti  ma^ 
nerii  maritare  voluerint  dabunt  domino  pro  qualibetjilia  sic  nwritata 
duos  solidos  et  hoc  pro  catallis  extrct  Ubertatem  dicti  manerii  cum  ipsa 
remotisj  et  si  infra  Ubertatem  gusdem  manerii  eas  maritaverint  nihil 

dabunt  pro  maritagiis  earundem.  Prceterea  sciendum  quod  quoties 
contigerit  aUquem  prcedictorum  hominum  pro  aliquo  delicto  quoque 
modo  amerdari  in  eadem  curia  per  pares  suos  et  non  per  alios  anier^ 
cientur  et  hoc  secundum  modum  delictL  Concessit  etiam  prtsefatus. 
Hugo  pro  se  et  fueredibus  suis  quibuscunque  quod  prijefaii  homines  et 
eorum  heeredes  omnia  et  singula  quce  infra  dictum  manerium  de  jure 
hcereditaTU>  habere  debeant  de  aetero  habeant  et  utantur,  et  quod  alia 

servitia  nonfadent  quam  prcedicta.  Pro  pnsmissis  vero  concessioni-' 
bus  eisdem  hominibus  factis  et  pro  omnibus  aliis  qiue  ab  eis  quoqud 
modo  exigi  potuerint  per  prmfatum  Hugonem  vel  heredes  suos  extra 
servitia  prcenomhiata  concesserunt  prcefati  homines  pro  se  et  hceredi'- 
bus  et  quibuscunque  s9iccessoribus  suis  singulis  annis  die  Omnium  Sane-- 
torum  tres  marcas,  et  quoHens  daminus  rex  suos  dominicos  talliare  con-' 
tigerit  dabunt  prsedicto  Hugoni  et  hearedibus  suis  quinque  marcas :  et 
dictus  Hugo  concessit  pro  se  et  hceredibus  suis  quod  iidem  homines 
quieti  sint  de  tallagio  pro  eisdem.  Et  ut  omnia  et  singula  prcsmissa 
prcefaJtus  hominibus  et  eftmm  heeredibus  rata  et  inconcussa  perpetuis 
temporibus  permaneantj  dictus  Hugo  pro  se  et  heeredibus  suis  pnBsenti 
scripto  sigiUum  suum  dpposuit  et  dicti  homines  pTcemissas  conventiones 

in  rotulis  placitorum  domini  regis  de  anno  supradicto  ad  majorem  se- 
euritatem  inrottdari  procurarunt  ̂  

These  rights  and  privileges  were  confirmed  to  the  tenants  of  He- * 
dingdon  by  king  Edw.  III.  at  Westminster,  Octob.  20.  regni  29.  The 

same  grants  were  renewed  and  ratified  by  Sir  Richard  d'Amory  lord 
of  the  manor  of  Hedingdon,  31.  Edw.  III.  and  again  confirmed  by 

•  •  •       • 

^  Ex  R^st.  BorstaD.  penes  D.  Joh.  Aubrey^  Bar. 
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king  Bichard  II.  s^t  Oxford^  Octob.  4*  ri^i  16.  "^  Before  th«  death 
of  Hugh.de  Plessets,  sen.  this. fine  was  passed  between  him  and  Sir 

John  Fitz-Nigel^  jiin.  of  BorstaU^  in  relation  to  the  land  of  Musewell 
within  the  parish  of  Ambrosden. 

H(Bc  est  finalis  concordia  facta  in  curia  dom.  regis  apud  Wkst- 
minster  in  Octah.  S.  Martini  anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis 
Henrici  vicemmo  coram  Thama  Wlsfflondy  Johanne  de  Lovetot,  Rogero 
d€  LeycestrCy  et  Willielmo  de  BurtonCy  justitiariis  domini  regis  jideli^ 
bus  tunc  ibi  prcesentibus  inter  Johannem  Jilium  yigelli^  jun.  quer.  et 
Hugonem  dePlessetis  deforc.  de  uno  messuagio  una  carucata  terrm  et 
uno  molendino  cum  pertinentiis  in  Musewell  unde  pladtum  convene 
tioftis  sumptum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia :  scilicet  quod  prcddictus 

Hugo  recognovit  prcedictum  tenementum  cum  pertinentiis  efse  ju^s  ip* 
sitis  Johannis  uf  illud  quod  idem  Johannes  h^ibet  de  dpno  prcedicti  Hu^ 
gonis  habend.  et  tenend.  eidem  Johanni  et  hceredibus  suis  de  pnedicto 
Hugone  et  hered^ms  suis  imperp6tuum  reddendo  inde  annuaiim  unum 
clavum  cariophiU  ad  natale  Domini  pro  omni  servitio  consuatudine  et 
exactione:  et  prcedictus  Hugo  6t  hceredes  sui  warantizabunt  acquie^ 

tabunt  et  defendent  eidem  Johanni  et  hceredibus  suis  prcedicta  tene* 
menta,  cum  pertinentiis  suis  per  prcedictum  servitium  contra  omnes  ho^ 
mines  imperpetuum.  Et  pro  hoc  recognitione  warantia  acquietantia 
jine  et  concordia  idem  Johannes  dedit  prcedicto  Hugoni  unum  spura^ 
rium  aureum  \ 

An.  Mccxciii.     21,  22.  Edward  I. 

An  inquisition  was  now  made  whether  the  abbot  of  Rewley, 
(founded  by  Edmund  earl  of  Cornwall)  owed  service  to.  the  county, 

court  at  Oxford,  or  to  the  king's  court  of  the  hundred  of  Poghedele^ 
(now  Ploughly ;)  and  return  was  made  that  he  owed  no  suit  or  service 
to  ̂ ther,  because  he  had  no  lands  in  this  county  but  the  manors  of